

Beşikte sallarız Dünyayı da!



AK KADINLARDAN MUHTEŞEM KONGRE

Zehra Hatipoğlu'nun tek listeye girdiği kongrede büyük coşku yaşandı. Kongreye katılacağı duyurulan Bakan Ayşenur İslam Mersin'e taziyeye gittiği için kongreye katılmadı.

• Ak Kadınların kongresinde büyük coşku yaşandı. Atatürk Spor Salonu'nu tamamen dolduran kadınlar 'Beşikte sallarız Dünyayı da' sloganıyla adeta şov yaptı. Zehra Hatipoğlu'nun tek listeye gittiği kongrede Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu ve Bakan Yardımcılığı görevinden istifa ederek vekillik yarışına giren Çiğdem Erdoğan Atabek'e yoğun ilgi gösterildi. 6'DA



AK PARTİ İL KADIN KOLLARI KONGRESİ BÜYÜK COŞKUYLA YAPILDI

AK KADINLARDAN MUHTEŞEM KONGRE

Beşik'te
sallarsız
Dünyayı da!

Zehra Hatipoğlu'nun tek listeye girdiği kongrede büyük coşku yaşandı. Daha önce katılacağı duyurulan Bakan Ayşenur İslam Mersin'e taziyeye gittiği için kongreye katılamadı. Ak Kadınların kongresi adeta şova dönüştü.



Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen programa AK Parti Sakarya Milletvekilleri **Hasan Ali Çelik**, **Saban Dışıl**, **Ayran Sefer Üstün** ve **Ali İhsan Yavuz** İstanbul Milletvekili **Halide İncekara**, Bursa Milletvekili **Tülin Erkal Kara**, İl Başkanı Fevzi Kılıç Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları, AK Parti Sakarya Milletvekili aday adayları ile çok sayıda teşkilat mensubu da yer aldı.

Teşkilat Çalışmaları

Kongrenin açılış konuşmasında söz alan AK Parti Sakarya İl Kadın Kolları Başkanı Hatipoğlu, teşkilat çalışmalarını ilgilendiren değerlendirmelerde bulundu.

Kadın Kolları olarak 30 Mart Yerel Seçimleri ve 10 Ağustos Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde önemli başarılarla imza attıklarının altını çizen Zehra Hatipoğlu, 7 Haziran Genel Seçimleri'nde de Sakarya'da önemli bir başarı kazanacaklarını ifade etti. Konuşmalarından sonra kongrede divan teşekkülü oluşturuldu ve Zehra Hatipoğlu yeniden yönetime seçildi.



'Ak Kadınlarla 7-0 sürpriz olmaz'

AK Parti Milletvekili aday adayı **Recep Hacıyüpoğlu** kongre ile ilgili yaptığı değerlendirmede "bu coşkuyla 7-0 sürpriz olmaz" dedi

AK Partinin iktidara geldiği günden bu yana kadın hakları konusunda önemli çalışmalar yaptığını belirten Hacıyüpoğlu 'AK Partinin iktidara gelmesiyle birlikte kadın hakları konusunda hukuksal alanda önemli çalışmalar yapıldı. Geçmiş yıllardaki iktidarlar bırakın kadın haklarını savunmayı; kadınlara yönelik başı açık, kapalı şeklinde büyük ayrımcılıklar yaptılar. Yapılan araştırmalar nedeniyle toplumda insanlarımız adeta birbirine düşman edildi. AK Partinin iktidara gelmesiyle birlikte hukuksal alanda yapılan düzenlemeler neticesinde kadınlara her alanda söz sahibi olurken, tüm ayrımcılıklarda sona erdi' dedi.

BÜYÜK COŞKU

Hacıyüpoğlu 'Ayrımcılıkların sona ermesiyle birlikte kılık ve kıyafetleri nedeniyle kızlarımız artık Üniversite kapılarında geri dönmüyor. Yine kılık kıyafeti nedeniyle çalışma imkanı bulamayan kadınlar, hukuksal anlamda yapılan düzenlemeler neticesinde kamuda çalışma imkanı buldular. Yeni dönemde kadın haklarına yönelik çalışmalar artarak devam edecek. Önümüzde yine oldukça önemli bir seçim var. AK Parti teşkilatlarının önemli bir parçası olan İl Kadın Kollarımızın önemli bir parçası olan İl Kadın Kollarımız geçmiş seçimlerde olduğu gibi bu seçimde de Yeni Türkiye ve Yeni Hedefler için yine sahada olacaklar. Partimizin Sakaryada 7-0 hedefi AK Kadınlarımızın başarılı çalışmalarının eklenmesi ile asla sürpriz değildir' dedi.

KONGREDEN NOTLAR

TOÇOĞLU COŞTURDU



Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu ve diğer ilçe Belediye Başkanları'nın da yoğun katılım sağladığı kongrede Başkan Toçoğlu'na ilgi büyüktü. Konuşması da sık sık tezahüratlarla kesilen Toçoğlu karşılaştığı bu güzel ilgi sonrasında mutluluğunu dile getirdi.

SLOGAN TUTTU



Kongrenin açılış konuşmasını gerçekleştiren İl Kadın Kolları Başkanı Zehra Hatipoğlu, "Türkiye'de kadının söyleyecek sözü var. AK Partimizin Kadın Kolları her ilde olduğu gibi Sakarya'da da çok aktif. Biz kadınlar olarak, bu dünyayı yerinden oynatacak kadar güçlüyüz. Bu yüzden sloganımız 'beşik'te sallarsız, dünyayı da!' olmuştur." dedi.

gibi Sakarya'da da çok aktif. Biz kadınlar olarak, bu dünyayı yerinden oynatacak kadar güçlüyüz. Bu yüzden sloganımız 'beşik'te sallarsız, dünyayı da!' olmuştur." dedi.

ATABEK'E YOĞUN İLGI



Geçtiğimiz günlerde Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcılığı'ndan istifa eden ve önümüzdeki salı günü Sakarya'dan Milletvekili aday adaylığı için başvuru yapacağı bilinen Çiğdem Erdoğan Atabek de kongreye katılanlar arasındaydı. Tüm kesimler tarafından sevilen Atabek'e kongrede de ilgi yoğun oldu. Salonunda Atabek ile adeta fotoğraf çekme yarışları yapıldı.

Bakan yardımcılığı görevinden istifa ederek milletvekili aday adayı olan Çiğdem Erdoğan Atabek kongrenin en çok ilgi göreni oldu. Atabek yarın resmi başvurusunu yapacak.

